
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025
FÖR FLOTTANS MÄN I NORRTÄLJE

Föreningen verkade med normal verksamhet avseende luncher och aktiviteter.

Styrelsen, vald vid årsmötet 2025-03-27:
Ordförande: 		  Olle Jansson
Vice ordförande::        	 Michael Larm, avliden 2025-10-14
Kassör:			   Bo Nirvin
Sekreterare:		  Kenneth Lundgren
Ledamot:		  Göran Hedberg
Suppleant:		  Hans Landberg
Adjungerad ledamot:   	 Margareta Larm 

Årsmötet beslutade att föreningen tecknas av: Ordförande Olle Jansson och kassör Bo Nirvin, var för sig.
Inköp har gjorts av innehavarna av föreningens bankkort: Bo Nirvin, Olle Jansson, Göran Hagström och Bo Ragell.

Årsavgiften för 2025 var 300 kr, samma som 2024. 

Medlemmar
Kontakt med medlemmar sker via e-post eller i förekommande fall via SMS.
Under året har tre  kamrater lämnat oss för den eviga vilan:  Kurt Boxström, Sören Persson och Michael Larm                   
Vid utgången av året hade föreningen 113 medlemmar. Elva nya medlemmar hälsar vi välkomna och sex medlemmar som har 
valt att lämna föreningen önskar vi lycka till.
Flottans Mäns veterantecken utdelades till medlemmar som varit medlemmar i 20 år. 

Övriga som valdes vid föregående årsmöte var:
Klubbmästare:	 Göran Hagström och Bo Ragell.
Revisorer:	 Rolf Ström  och Bo Ragell.
Valberedning:	 Jöran Westling (sammankallande) och 		
	 Johnny Simonsson
Flaggvakter:	 Olle Jansson, Per-Arne Gustavsson, 		
	 Johnny Simonsson,
                                  Michael Larm, Kenneth Lundgren.

Verksamheten 
Våren
Vi startade året den 18 januari med sedvanlig ärtlunch och föredrag i vår för-
eningslokal i FOS-huset. Ärtluncherna har som vanligt varit mycket uppskat-
tade. Efter ärtluncherna hölls föredrag i både aktuella och historiska ämnen. 

Årets första föredrag hölls av Joseph Nordgren som förklarade vad artificiella 
neurala nätverk är  och vilken användning mänskligheten har av den växande 
vetenskapen. 

Följande torsdag berättade Christer Candal om resor till kommunens vänor-
ter i Ryssland.

Inom riksförbundet diskuterades ett namnbyte för hela föreningen Flottans 
Män. Man ansåg att ett namnbyte  skulle kunna göra föreningen mer tilltalan-
de för kvinnor och personer verksamma inom Marinen. I vår förening hade 
vi  ingående diskussioner i frågan och genomförde  en  enkätundersökning 
för att få veta vad medlemmarna ansåg. Enkäten gav ett entydigt svar att vi 
ville behålla det gamla namnet. Vi och några föreningar ansåg att ett namn-
byte inte borde ske, men på ett extra riksårsmöte fastställdes till sist det nya 
namnet Föreningen Marinkamraterna. 

Efter en torsdagslunch tog vi en kort promenad till Arsta kraftvärmeverk 
i Norrtälje. Där fick vi en guidad specialvisning av hela anläggningen och 
kunde beskåda pannorna som är höga som tvåvåningshus. Förutom fjärrvär-
men producerar verket elektricitet för ca: 15 % av Norrtäljes behov.

Vi besökte  Roslagsmuseet där en guide visade utställningen om historiska 
farleder i Roslagen.

Ett tjugotal medlemmar från stockholmsföreningen skulle besöka industri-
museet Pythagoras. Vi arrangerade då en gemensam lunch i FOS-huset och 
bytte erfarenheter under gemytliga former.. 

Vid andra träffar har vi tagit del av vitt skilda ämnen genom föredrag och 
filmer.

Vårens program avslutades med en sillunch i skärgårdsmiljö i Räfsnäs .



Sommaren
Under sommaren har vi uppehåll med torsdagsmöten men det hindrar oss 
inte att ändå träffas sporadiskt lite då och då. Vi deltog vid Fartygskalaset 
S/S Norrtälje där vi mötte en del blivande medlemmar som vi särskilt vill 
välkomna. För fjärde  året i rad har vi också deltagit  på Beckbyxans dag i 
Älmsta. 

Hösten
Höststarten skedde den 4 september med att vi fick höra representanter från 
Finnline berätta om sin verksamhet. Senare under hösten gjorde ett tjogotal 
medlemmar en dagsutflykt med Finnlines moderna fartyg Finncanopus och 
Finnsirius. Man åker sträckan Kapellskär - Långnäs med ett fartyg och i retur 
med ett annat. Ombord blev vi guidade både på bryggan och nere i maskin 
och fick se hur moderna fartyg manövreras.

En  torsdag berättade vår medlem Claes-Håkan Jansson om sitt livslånga 
entreprenörskap och hur det har resulterat i flertalet uppfinningar. 

Andra torsdagar har vi kunnat höra föredrag om skepps- och båtbyggnad i 
helt olika betraktelser. 
Gilbert Sylwander berättade om den historiska skeppsbyggaren Gustaf Shel-
don medan Sidney Rodenhake berättade om modellbåtsbygge.

Regionens femkamp genomfördes i Haninge där vi kunde delta med två lag.

I början av september gjorde vi en utflykt till Calle Schewens ö. 

Senare på hösten besökte vi  Skeppsholmen. 
Där fick vi ingående information om HMS af Chapman, briggen Tre Kronor 
samt om verksamheten på Skeppsholmsgården.

Traditionsenligt samlades vi vid vårt ankare utanför kyrkan i Norrtälje 
för en minnesstund för de som fått sin grav i havet. Vår medlem Per Rydberg 
höll i minnesstunden och berättade  vid den efterföljande lunchen om sin tid 
som sjömanspräst i Kapstaden.

Under hösten har vi också fått information från Civilförsvaret och sett filmer 
om flottan. 

Vid årets sista  gemensamma lunch var ärtsoppan utbytt mot  julkorv och 
hemlagad potatismos. 

Vi har deltagit i Riksårsmötet med Flottans Män samt i regionens möten som 
normalt hålls i Stockholm. 

Ordförande har dessutom deltagit i möte med SMKR (Sveriges Militära Kam-
ratföreningars Riksorganisation).

Ekonomi
Föreningens intäkter var  totalt 94 400 kr och kostnaderna 75 040 kr.
Vid årets slut var föreningens kapital 128 816 kr.
Detaljer om ekonomin finns i bifogade Resultat- och Balansräkning.

Olle Jansson 	 Bo Nirvin                                          Kenneth Lundgren	  

Göran Hedberg 	 Hans Landberg

Ett påskrivet original kommer att finnas vid årsmötet.


